
  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 4/2021. (I.21.) határozata 

a „TOP-6.2.1-16-SE1-2017-00001” azonosítószámú „Óvoda fejlesztése Szekszárd 
Szőlőhegyen” c. pályázat keretében Szekszárd, Óvoda u. 5. szám, 5791/2 helyrajzi szám 

alatt a meglévő óvodaépület bővítése, átalakítása, felújítása”, valamint a „TOP-6.2.1-19-
SE1-2019-00001 Szőlőhegyi mini bölcsőde létrehozása” c. pályázat keretében Szekszárd, 

Óvoda u. 5. szám, 5791/2 helyrajzi szám alatt mini bölcsőde kialakítása” tárgyú 
közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának és közbeszerzési dokumentációjának 

elkészítéséről 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül a Bizottság 
tagjai véleményének kikérésével 
 

1. jóváhagyja a „TOP-6.2.1-16-SE1-2017-00001” azonosítószámú „Óvoda fejlesztése 
Szekszárd Szőlőhegyen” c. pályázat keretében Szekszárd, Óvoda u. 5. szám, 5791/2 
helyrajzi szám alatt a meglévő óvodaépület bővítése, átalakítása, felújítása”, 
valamint a „TOP-6.2.1-19-SE1-2019-00001 Szőlőhegyi mini bölcsőde létrehozása” c. 
pályázat keretében Szekszárd, Óvoda u. 5. szám, 5791/2 helyrajzi szám alatt mini 
bölcsőde kialakítása” tárgyban kiírandó közbeszerzési eljárás ajánlattételi 
felhívásának és közbeszerzési dokumentációjának elkészítésére tárgyú előterjesztés 
tartalmát; 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
2. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a közbeszerzési tanácsadóval együttműködve 

készítse elő az előterjesztés alapján a „TOP-6.2.1-16-SE1-2017-00001” 
azonosítószámú „Óvoda fejlesztése Szekszárd Szőlőhegyen” c. pályázat keretében 
Szekszárd, Óvoda u. 5. szám, 5791/2 helyrajzi szám alatt a meglévő óvodaépület 
bővítése, átalakítása, felújítása”, valamint a „TOP-6.2.1-19-SE1-2019-00001 
Szőlőhegyi mini bölcsőde létrehozása” c. pályázat keretében Szekszárd, Óvoda u. 5. 
szám, 5791/2 helyrajzi szám alatt mini bölcsőde kialakítása” tárgyban kiírandó 
közbeszerzési eljárást, a kapcsolódó ajánlattételi felhívást és a közbeszerzési 
dokumentációt, melyet a dokumentáció elkészülte után terjesszen elő; 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Határidő: 2021. február 28.  
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. január 21. 

 

 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

 Dévai-Horváth Krisztina pályázati referens 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. január 21. napján közzétett 4/2021. 
(I.21.) számú határozatához 

 
Amennyiben a TOP-6.2.1-16-SE1-2017-00001” azonosítószámú „Óvoda fejlesztése Szekszárd 
Szőlőhegyen” c. pályázat, valamint a TOP-6.2.1-19-SE1-2019-00001 „Szőlőhegyi mini 
bölcsőde létrehozása” c. pályázat tekintetében nem kerül megindításra a kivitelezésre 
vonatkozó közbeszerzési eljárás, a pályázatok megvalósíthatósága kerül veszélybe, azaz nem 
tud megújulni a Szőlőhegyi óvoda és nem kerülhet kialakításra a minibölcsőde, mert a projekt 
befejezési határideje 2022. december 31., és így nem tud befejeződni az óvoda, illetve a 
minibölcsőde építése.  
 
Ebben az esetben Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata több százmilliós pályázati 
támogatástól esik el, illetve a tervek készítésére már kifizetett támogatási összeget is vissza 
kell fizetni.  
 
A fejlesztés helyszínéül szolgáló óvodaépületből már több mint két évvel ezelőtt kiköltözött az 
óvoda, a gyerekek és az ott dolgozók, akik átmenetileg az önkormányzat által fenntartott más 
intézményben kerültek elhelyezésre, amely nem a legideálisabb az óvoda megfelelő 
működése szempontjából tekintettel az óvodai csoportok túlzsúfoltságára. Ebben a formában 
a feladatellátási funkciók sem láthatóak el megfelelően, ami az ott működő óvodai csoportok 
napi munkáját is nehezítik, a gyerekek biztonsága szempontjából is problémás a jelenlegi 
megoldás. Az Önkormányzat, mint fenntartó a feladatellátásra, munkavédelemre, 
gyermekvédelemre vonatkozó jogszabályban előírt feltételeknek így nem tud teljes 
mértékben megfelelni.  
 
Jelenleg Szőlőhegyen nincs óvoda, így ott nem működik az óvodai szolgáltatás, a szülőknek 
lakóhelyüktől távol kell megoldaniuk a gyerekek óvodába járatását, ami felesleges terhet ró a 
szülőkre és a gyerekekre egyaránt, ráadásul többletköltséget jelent a családok számára. 
 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 5/2021. (I.21.) határozata 

A Bottyánhegyi lakótelepen található üzlethelyiség tulajdonjogának földhivatali 
rendezéséről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül a Bizottság 
tagjai véleményének kikérésével 
 

1. hozzájárul a szekszárdi 307/9 hrsz-ú önkormányzati tulajdonban lévő- kivett gazdasági 
épület, közterület megnevezésű ingatlanon található, néhai Zsók Ambrusné tulajdonát 
képező, üzlethelyiségként működő, 60 m2 alapterületű felépítménynek a földhivatali 
nyilvántartásban a 307/9 hrsz-ú ingatlan albetétjeként való feltüntetéséhez, valamint 
a földhivatali bejegyzéshez szükséges, a 307/9 hrsz-ú ingatlant terhelő földhasználati 
jog alapításához azzal, hogy a föld használatához kapcsolódó teherként szerződésben 
a közterület-használati díjat teljes összegen, minden év január 31-ig meg kell fizetni; 
 
Határidő: 2021. január 21. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

2. hozzájárul a közterület-használati engedély nélkül üzemeltetett időszakra a jogi eljárás 
indításában egyezség kötéséhez abban az esetben, amennyiben a 2019., 2020. évre a 
díjat 2021. január 31. napjáig megfizetik; 
 
Határidő: 2021. január 21. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

3. az épület által elhasznált terület után a használati engedély nélküli, de 
rendeltetésszerűen használt időszakra és a 2021. évre megfizetendő közterület-
használati díj megfizetése a földhasználati jog alapításáról rendelkező megállapodás 
megkötésének feltétele. A földhasználati jog és az ingatlan földhivatali 
nyilvántartásban a 307/9 hrsz-ú ingatlan albetétjeként történő bejegyzéséhez 
szükséges vázrajz elkészítésével, valamint a földhivatali bejegyzéssel járó költségek az 
örökösök által a felépítmény tulajdonosaként megjelölt Zsók Beatrixot terhelik. 

 
Határidő: 2021. január 21. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a földhasználati jog alapítására vonatkozó szerződés 

előkészítésére; 
 
Határidő: 2021. február 15. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 
 

5. a 2.) pontban foglaltak teljesítését követően dönt a földhasználati jogot alapító 
szerződés aláírásáról; 
 
Határidő: 2021. február 28. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

6. felhívja a Polgármesteri Hivatalt az aláírt szerződés és az elkészített vázrajz alapján a 
hivatkozott épület albetétként való földhivatali bejegyzésének kezdeményezésére. 

 

Határidő: 2021. március 15. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. január 21. 

 

 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 dr. Varga András mb. igazgatóságvezető 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. január 21. napján közzétett 5/2021. 
(I.21.) számú határozatához 

 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon 
körbe, melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 
veszélyhelyzetben korlátozza.  
 
A döntés dr. Lengl Gyula ügyvéd úr által képviselt Zsók Beatrix kérelmére született és 
édesanyja, Zsók Ambrusné elhalálozása utáni hagyatéki eljáráskor felmerülő probléma jogi 
rendezésére szolgáltat megoldást. Ezzel egyidejűleg az elmaradt közterület használati díjak 
tisztázására is alkalmat ad. 
 
Emiatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és arányos a 
veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését szolgálja. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 6/2021. (I.21.) határozata 

a Szekszárdi Közművelődési Nonprofit Kft. könyvelési,  bérszámfejtési és pénzügyi-
controlling feladatainak ellátásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjainak a bizottság elnökén 
keresztül történő kikérésével dönt a Szekszárdi Közművelődési Nonprofit Kft. az Alisca-
Ingatlan Kft.-vel létesítendő könyvelési-, ügyviteli (bérszámfejtési), ill. pénzügyi-controlling 
tevékenységek-  Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 15/2020. (I.30.) 
határozata nyomán a nevezett feladatok átadás-átvételére vonatkozó konkrét közgyűlés 
döntés teljesítési határidejének időpontjáig, de legkésőbb 2021. június 30. napjáig történő- 
ellátására vonatkozó megbízási szerződés kötelezettségvállalásának engedélyezéséről az 
előterjesztés mellékletét képező ajánlat alapján. 

 
Határidő: 2021. január 31. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

  Berlinger Attila ügyvezető 
 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. január 21. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Berlinger Attila ügyvezető igazgató 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Veszélyhelyzeti indokolás 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. január 21. napján közzétett 6/2021. 

(I.21.) számú határozatához 
 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-
CoV-2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
A Szekszárdi Közművelődési Nonprofit Kft. részére könyvelési és bérszámfejtési feladatok 
ellátása tárgyában a jelenlegi szolgáltató felmondással élt. A feladatok folyamatos ellátásának 
szükségességére tekintettel az új szolgáltatóval való szerződés létesítése elengedhetetlen. A 
kontraktusok létrejöttéhez azonban Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019 (XII.23.) rendelete alapján 
a kötelezettségvállalás engedélyezése szükséges, melynek meghozatalára a közgyűlés 
hatáskörében eljáró polgármester jogosult.  
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9.§-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2021. (I.21.) határozata 
a „TOP-6.2.1-16-SE1-2017-00001” azonosítószámú „Óvoda fejlesztése Szekszárd 
Szőlőhegyen” c. pályázat keretében Szekszárd, Óvoda u. 5. szám, 5791/2 helyrajzi szám alatt 
a meglévő óvodaépület bővítése, átalakítása, felújítása”, valamint a „TOP-6.2.1-19-SE1-
2019-00001 Szőlőhegyi mini bölcsőde létrehozása” c. pályázat keretében a Szekszárd, Óvoda 
u. 5. szám alatt a villamos hálózat fejlesztésre vonatkozóan beérkezett E.ON ajánlat 
jóváhagyásáról 
  
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül a Bizottság 
tagjai véleményének kikérésével 
 

1. jóváhagyja TOP-6.2.1-16-SE1-2017-00001” azonosítószámú „Óvoda fejlesztése 
Szekszárd Szőlőhegyen” c. pályázat keretében Szekszárd, Óvoda u. 5. szám, 5791/2 
helyrajzi szám alatt a meglévő óvodaépület bővítése, átalakítása, felújítása”, valamint 
a „TOP-6.2.1-19-SE1-2019-00001 Szőlőhegyi mini bölcsőde létrehozása” c. pályázat 
keretében a Szekszárd, Óvoda u. 5. szám alatt a villamos hálózat fejlesztésre 
vonatkozóan az E.ON Dél-Dunántúli Áramhálózati Zrt-től beérkezett – 648.000.- Ft + 
ÁFA összegű - ajánlatot. 

 
Határidő: 2021. január 21. 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
2. felhívja a polgármestert a hálózat csatlakozási szerződés aláírására és a Polgármesteri 

Hivatalt a csatlakozási alapdíj E.ON Dél-Dunántúli Áramhálózati Zrt. részére történő 
megfizetésére. 

 
Határidő: 2021. január 31.  
Felelős: Ács Rezső polgármester  
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
 
 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. január 21. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 dr. Varga András mb. igazgatóságvezető 

 Dévai-Horváth Krisztina pályázati referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. január 21. napján közzétett 7/2021. 
(I.21.) számú határozatához 

 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
 
Amennyiben a TOP-6.2.1-16-SE1-2017-00001” azonosítószámú „Óvoda fejlesztése Szekszárd 
Szőlőhegyen” c. pályázat, valamint a TOP-6.2.1-19-SE1-2019-00001 „Szőlőhegyi mini 
bölcsőde létrehozása” c. pályázat tekintetében nem kerül elfogadásra és aláírásra a hálózat 
csatlakozási szerződés, az a pályázat megvalósíthatóságát sodorja veszélybe, mivel a projekt 
befejezési határideje 2022. december 31. Ebben az esetben Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata több százmilliós pályázati támogatástól eshet el, illetve a tervek készítésére 
már kifizetett támogatási összeget is vissza kell fizetni.  
 
A fejlesztés helyszínéül szolgáló óvodaépületből már több, mint két évvel ezelőtt kiköltöztek 
a gyerekek és az ott dolgozók, akik átmenetileg az önkormányzat által fenntartott más 
intézményben kerültek elhelyezésre, amely nem a legideálisabb az óvoda megfelelő 
működése szempontjából, tekintettel az óvodai csoportok túlzsúfoltságára. Ebben a formában 
a feladatellátási funkciók sem láthatóak el megfelelően, ami az ott működő óvodai csoportok 
napi munkáját is nehezítik, a gyerekek biztonsága szempontjából is problémás a jelenlegi 
megoldás. Az Önkormányzat, mint fenntartó, a feladatellátásra, munkavédelemre, 
gyermekvédelemre vonatkozó jogszabályban előírt feltételeknek így nem tud teljes 
mértékben megfelelni.  
 
Jelenleg Szőlőhegyen nincs óvoda, így ott nem működik az óvodai szolgáltatás, a szülőknek 
lakóhelyüktől távol kell megoldaniuk a gyerekek óvodába járatását, ami felesleges terhet ró a 
szülőkre és a gyerekekre egyaránt, ráadásul többletköltséget jelent a családok számára. 
 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2021. (I.21.) határozata 

a TOP-6.3.2-16-SE1-2017-00001 Zöld város kialakítása c. pályázat vonatkozásában a 
szükséges tájékoztatás, nyilvánosság biztosításával kapcsolatos vállalkozási szerződés 

módosításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül a Bizottság 
tagjai véleményének kikérésével 
 
1. elfogadja a TOP-6.3.2-16-SE1-2017-00001 azonosítószámú „Zöld város kialakítása” című 

projekt megvalósításához szükséges tájékoztatás, nyilvánosság biztosításával kapcsolatos 
feladatok ellátására vonatkozóan a Szekszárdi Turisztikai Nonprofit Kft-vel kötött 
vállalkozási szerződés 2. számú módosítását a határozat melléklete szerinti tartalommal. 

 
Határidő: 2021. január 21. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 
2. felhívja a polgármestert a szerződés módosítás aláírására. 
 
Határidő: 2021. január 31. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. január 21. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Dévai-Horváth Krisztina pályázati referens 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. január 21. napján közzétett 8/2021. 
(I.21.) számú határozatához 

 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
 
A TOP-6.3.2-16-SE1-2017-00001 azonosítószámú, „Zöld város kialakítása” című projekt 
megvalósításához szükséges tájékoztatás, nyilvánosság biztosításával kapcsolatos feladatok 
ellátására vonatkozó vállalkozási szerződés teljesítési határideje 2021. január 31. napján lejár. 
A vállalkozási szerződés módosításának esetleges elmaradása miatt meghiúsul a pályázati 
felhívás alapján a kötelező nyilvánosság biztosítása. 

 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 9/2021. (I.21.) határozata 

„TOP-6.6.1-16-SE1-2020-00004 azonosítószámú Felnőtt háziorvosi rendelők kialakítása 
Szekszárdon” című pályázat vonatkozásában a tervező által készített alaprajz, helyszínrajz, 

vázlatrajz és műszaki leírás jóváhagyásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben 
 

1. dönt a „TOP-6.6.1-16-SE1-2020-00004 azonosítószámú Felnőtt háziorvosi rendelők 
kialakítása Szekszárdon” című pályázat vonatkozásában a tervező által készített 
alaprajz, helyszínrajz, vázlatrajz és műszaki leírás jóváhagyásáról; 
 
Határidő: 2021. január 21. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy az 1.) pontban foglaltakról értesítse a 
Közreműködő Szervezetet, valamint, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket. 
 
Határidő: 2021. január 21. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. január 21. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Dévai-Horváth Krisztina pályázati referens 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. január 21. napján közzétett 9/2021. 
(I.21.) számú határozatához 

 
Az új orvosi rendelővel kapcsolatos pályázat 2020. december 23-án benyújtásra került, de a 
hiánypótlás keretében az alaprajzot, helyszínrajzot, vázlatrajzot, valamint a műszaki leírást 
2021. január 21-ig szükséges beküldeni a Közreműködő Szervezet felé.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  

 

 

 
 


